

Kuntalaisaloitteeseen vastaaminen

Elämänlaatulautakunta 06.11.2024 § 56
944/12.03.01.01.01/2022

Valmistelija

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 1.11.2024

Kauhavan – Härmäin kehitysvammaisten tuki ry esittää Kauhavan kaupungille erityisliikunnan ohjaajan toimen perustamista. Kuntalaisaloitteessa esitetään hyvät perustelut sille, miksi erityisliikunnan ohjaajan saaminen myös Kauhavan kaupunkiin olisi tärkeä palvelujen monipuolistamisen näkökulmasta.

Kuntalaisaloitteessa todetaan, että erityisryhmille on järjestetty kansalaisopiston toimesta kursseja, mutta pysyvyyden ja suunnitelmallisuuden puute on haastanut.

Kaupungin sivistystoimessa on käynnissä useita eri hankkeita, joiden avulla on mahdollista järjestää liikuntaryhmiä myös erityisryhmät huomioiden. Liikunnallisen elämäntavan paikalliset kehittämisavustukset – hankkeessa yhtenä hankekauden tavoitteena on luoda Kauhavalle liikuntalukujärjestys, josta kuntalainen voi valita itselleen mielekkään tavan liikkua. Liikuntalukujärjestyksessä on tavoitteena huomioida myös erilaiset liikkujat, eri kohderyhmät, jotta liikunnallinen elämäntapa muodostuu mahdollisimman monelle tavaksi. Myös liikuntaneuvonnan käynnistäminen hanketoiminnan avulla on yhtenä tavoitteena, mikäli siihen haettu hankerahoitus myönnetään kaupungille.

Kaupungin eri liikuntatapahtumissa on pyritty huomioimaan erilaiset liikkujat ja toiminnan sisällön suunnitteluun on sisällytetty se, että esimerkiksi liikuntatapahtumat ovat olleet saavutettavissa eri tarpeet huomioiden. Tähän tulee jatkossakin kiinnittää huomiota. Erilaisuuden erilaiset tarpeet ovat laaja-alaisia ja palautteiden perusteella toimintaa tullaan jatkossakin kehittämään.

Erityisliikunnan suunnitelmallinen järjestäminen on mahdollista ja otettava tavoitteeksi heti vuoden 2025 alkaessa. Suunnitelmallisuus ja toiminnan jatkuvuus tulee myös varmistaa. Kauhavan kaupungin elämänlaatupalveluilla on kaksi liikunnanohjaajan toimea, joiden resurssia on mahdollista hyödyntää joko ohjauksessa tai toiminnan käynnistämisen suunnittelussa. Lisäksi tulee selvittää kolmannen sektorin, kansalaisopiston sekä paikallisten yritysten mahdollisuudet järjestää erityisryhmille liikunnanohjausta.

Sen sijaan kuntalaisaloitteessa esitettyä erityisliikunnanohjaajan toimea ei olla huomioitu vuoden 2025 henkilöstösuunnitelmassa eikä varattu määrärahoja talousarvioon. Ensisijaisesti erityisliikunnan ohjausta tullaan toteuttamaan olemassa olevalla henkilöstöresurssilla sekä hanketoiminnan mukaisilla tavoitteilla ja rahoituksilla.

Kuntalaisaloite on esityslistan liitteenä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä

Päätösehdotus

Elämänlaatulautakunta merkitsee saapuneen kuntalaisaloitteen sekä siihen edellä lausutun lausunnon tiedokseen sekä päättää lähettää päätöksen tiedokseen kuntalaisaloitteen tehneelle yhdistykselle.

Päätös

Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen.

Lisätietoja

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
